
  تجدید پذیر
 منابع انـــرژی تجدیدپذیر شامل زیست تــوده اســت که از جمله آن 
ــرژی آبـــی، زمین گــرمــایــی، انــرژی  مــی تــوان بــه ســوخــت هــای زیستی، انـ
بــاد و انــرژی خورشیدی اشــاره کــرد. بیشترین استفاده از انــرژی هــای 
تجدیدپذیر برای تولید برق است. و دوباره با کلیک روی کلمات زیست 
توده، ژئوترمال، برقابی، خورشیدی و باد، اطلاعات لازم درباره آنها ارائه 

می شود.
 هیدروژن نیز مانند برق منبع ثانویه انرژی است و انرژی تولید شده از 
منابع دیگر )سوخت های فسیلی، آب و زیست توده( را ذخیره و حمل می کند.

 در اینجا به این موضوع اشــاره شده است که منابع انــرژی که ما برای 
تولید برق استفاده می کنیم می توانند تجدید پذیر یا غیر قابل تجدید 
باشند، اما خود برق نه تجدیدپذیر است و نه تجدیدناپذیر که پس از آن 

دو موضوع علم برق و برق در امریکا، تشریح شده اند.

 آمار انرژی
ــرژی ایــن وب ســایــت بــه ســؤالاتــی مانند مــیــزان تولید،   بخش آمـــار انـ
مصرف، واردات و صادرات انرژی ایالات متحده، میزان استفاده از انرژی 
تجدیدپذیر و تجدیدناپذیر و... پاسخ می دهد که خلاصه ای از داده ها 
و آمار سالانه ایالات متحده در زمینه انرژی ایالات متحده، نفت خام و 
نفت، گاز طبیعی، زغال سنگ، انرژی هسته ای، سوخت های زیستی، 

برق و انرژی تجدیدپذیر در این بخش آمده است.

  بخش استفاده و صرفه جویی در انرژی
 در این بخش درباره عناوین مبانی مصرف انرژی، انرژی و محیط زیست، 
انــرژی در خانه ها، انــرژی در ساختمان های تجاری، انــرژی در صنعت، 
انــرژی بــرای حمل و نقل، صرفه جویی در انــرژی و بازیافت انــرژی برای 
بچه ها صحبت شده است که با کلیک روی هر عنوان، اطلاعات مورد 
ح داده می شود که خلاصه ای از آن در  نیاز دربــاره آنها به طور کامل شر

زیر آمده است:
  مبانی مصرف انرژی: در این بخش گفته شده که ما انرژی زیادی را در 

خانه ها، مشاغل، صنعت و سفرهای 
ــالا مصرف  شخصی و حمل و نقل ک
ــن بخش بــا مبانی  می کنیم کــه در ای

مصرف انرژی آشنا می شویم.
 انرژی و محیط زیست: هر منبع انرژی 
ــراتــی بــر محیط زیــســت دارد از این  اث
رو، ارتباط بین انــرژی و محیط زیست 

چیست؟
ــرژی در خــانــه هــا: در ایــن بخش در   انـ
مورد این موضوعات صحبت می شود 
ــرژی بــیــشــتــری را در  ــ کــه چــه چــیــزی انـ
خانه های ما مصرف می کند؛ گرمایش، 
سرمایش، روشنایی، یا برق رسانی به 
وسایل الکترونیکی مانند تلویزیون، 
کامپیوتر و پخش کننده MP3؟ و آیا 
خانه ها در ایالات متحده بیشتر از برق 

یا گاز طبیعی استفاده می کنند؟
 انــرژی در ساختمان های تــجــاری: در 
ایــن بخش در مــورد ایــن موضوعات 
صحبت می شود که ساختمان های 
ــا،  ــان ه ــت ــارس ــم ــی ــر، ب ــ ــات ــ ــاری دف ــ ــج ــ ت
مدارس، عبادتگاه ها، انبارها، هتل ها، 
آرایشگاه ها، کتابخانه ها، مراکز خرید 

چگونه انرژی می گیرند؟
 انـــرژی در صنعت: در ایــن بخش در 
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